
Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.33.2025 

WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rezerwacji stoisk na Gaworzyckim Jarmarku Kupieckim 

produktów tradycyjnych i regionalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024 poz. 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin rezerwacji stoisk na Gaworzyckim Jarmarku Kupieckim produktów 

tradycyjnych i regionalnych, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr 44/2022 z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

rezerwacji stoisk na Gaworzycki Jarmark Kupiecki produktów tradycyjnych i regionalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. współpracy lokalnej i promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Gaworzyce 

 

 

Jacek Szwagrzyk 



Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.33.2025 

Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

Regulamin rezerwacji stoisk na Gaworzycki Jarmark Kupiecki 

produktów tradycyjnych i regionalnych 

§ 1. Definicje 

1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

a) wydarzeniu – należy przez to rozumieć wydarzenie pn. „Gaworzycki Jarmark Kupiecki produktów 

tradycyjnych i regionalnych” organizowane na terenie zabytkowego parku przy pałacu w Gaworzycach, 

b) wystawcy – należy przez to rozumieć osobę fizyczną (artystę, rękodzielnika, twórcę produktu lokalnego, 

w tym spożywczego) lub prawną, która uzyskała zgodę na udział w wydarzeniu oraz wniosła opłatę targową. 

 

§ 2. Organizator 

1. Organizatorem wydarzenia jest Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Gaworzycach z siedzibą przy 

ul. Okrężna 77 B, 59-180 Gaworzyce w ścisłej współpracy z Urzędem Gminy w Gaworzycach. Urząd Gminy 

w Gaworzycach odpowiada za rezerwację stoisk. 

2. Szczegółowych informacji w sprawie rezerwacji stoisk udziela pracownik Urzędu Gminy 

w Gaworzycach - Inspektor ds. współpracy lokalnej i promocji (tel. 76 8316 285 w. 34, e-mail: 

jarmark@gaworzyce.com.pl). 

 

§ 3. Warunki uczestnictwa 

1. Oferowane przez wystawców produkty powinny prezentować rękodzieło, tj. przedmioty bądź produkty 

wykonywane własnoręcznie (np. ozdoby domu, ogrodu, biżuteria, wszelkie wyroby artystyczne, ludowe, w tym 

również produkty spożywcze – miody, sery, oleje, itp.). 

2. Regulamin rezerwacji stoisk w żaden sposób nie dotyczy świadczenia usług gastronomicznych. 

Wyłączność na świadczenie usług gastronomicznych na Gaworzyckim Jarmarku Kupieckim produktów 

tradycyjnych i regionalnych ustala każdorazowo Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

w Gaworzycach. Wyjątek stanowią Koła Gospodyń Wiejskich. 

3. Zabrania się sprzedaży alkoholu bez uprzedniej zgody administracyjnej uzyskanej w siedzibie jednostki 

samorządu terytorialnego, na terenie, której odbywa się wydarzenie. 

4. Wystawcy zobowiązani są do posiadania własnych stoisk wystawienniczych z pełnym wyposażeniem, 

umożliwiającym prowadzenie działalności handlowej. 

5. Asortyment sprzedawanych artykułów musi być zgodny z podanym w „Karcie Zgłoszenia” 

i zatwierdzony przez Organizatora. 

6. Wystawcy zobowiązują się do gotowości stoiska na 2 godziny przed oficjalnym rozpoczęciem 

wydarzenia oraz udziału w pełnowymiarowym czasie trwania wydarzenia (w godzinach trwania jarmarku 

obowiązuje bezwzględny zakaz poruszania się samochodami w miejscu wydarzenia). 

7. Organizator dysponuje ograniczoną liczbą przyłączy prądowych. W przypadku konieczności 

skorzystania ze źródła zasilania, Wystawca jest zobowiązany do posiadania własnych, profesjonalnych 

przedłużaczy dostosowanych do zapotrzebowania na energię elektryczną. 



Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 2 

 

8. Zabrania się podłączania energii elektrycznej we własnym zakresie. Przyłącza elektryczne wykonywane 

są wyłącznie przez Organizatora. 

9. Wystawca nie może przekroczyć zadeklarowanej mocy energii elektrycznej, określonej 

w „Karcie Zgłoszenia”. 

10. Uczestnictwo w wydarzeniu jest możliwe wyłącznie poprzez dostarczenie w wymaganym terminie 

„Karty Zgłoszenia” zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu oraz uiszczenie 

opłaty w terminie do 7 dni od daty dokonania zgłoszenia stoiska w kwotach określonych w Uchwale nr 

XXXII/253/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie opłaty targowej (§ 2 ust. 2) na 

konto Gminy Gaworzyce: 

Nr: 21 8649 1060 2007 7001 1223 0007 - Bank Spółdzielczy w Legnicy, Oddział w Gaworzycach 

Tytułem: Rezerwacja stoiska – Gaworzycki Jarmark Kupiecki, Nazwisko Zgłaszającego (jak na Karcie 

Zgłoszenia), przy czym, jeśli zgłoszenie było dokonane do 30 czerwca, a wydarzenie odbywa się w terminie 

krótszym niż 7 dni, opłata dokonywana jest na miejscu u inkasenta, któremu powierzono pobór opłaty targowej 

zgodnie z wyżej cytowaną Uchwałą Rady Gminy Gaworzyce. W przypadku nieuiszczenia opłaty we 

wskazanym terminie rezerwacja zostanie anulowana. 

11. Zwolnieni z opłaty za stoiska są mieszkańcy gminy Gaworzyce oraz organizacje 

i stowarzyszenia z terenu gminy. 

12. W wyjątkowych sytuacjach przewiduje się możliwość zgłoszenia stoiska w dniu wydarzenia, do godz. 

12:00, po uprzednim uzyskaniu zgody Organizatora oraz pod warunkiem dostępnej przestrzeni 

wystawienniczej. 

13. W przypadku rezygnacji z udziału w wydarzeniu z przyczyny Wystawcy - Organizator informuje, iż 

nie zwraca środków wniesionych na poczet rezerwacji stoiska. 

14. Obrót artykułami spożywczymi wymaga wypełnienia odpowiednich oświadczeń i zgłoszenia tego faktu 

do Sanepidu we własnym zakresie. 

15. Wystawca zobowiązany jest do sprzedaży towarów odpowiednio oznakowanych 

i posługiwania się legalizowanymi narzędziami pomiarowymi, przestrzegania terminów przydatności do 

spożycia i trwałości towarów spożywczych przeznaczonych do sprzedaży. 

16. Wszystkie artykuły spożywcze sprzedawane/degustowane na stoisku muszą być porcjowane na tackach 

jednorazowego użytku i ofoliowane stretchem spożywczym – na terenie imprezy obowiązuje absolutny zakaz 

odręcznej ingerencji (krojenie, porcjowanie) w sprzedawane produkty spożywcze. 

 

§ 4. Rezerwacje stoisk 

1. Rezerwacje stoisk odbywają się poprzez zgłoszenie stoisk w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

30 czerwca każdego roku poprzez dostarczenie do Organizatora wypełnionej, kompletnej „Karty Zgłoszenia” 

oraz „Zgody na przetwarzanie danych osobowych”, stanowiących załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia. 

2. Dokumenty, o których mowa w § 4 pkt 1 należy dostarczyć do Urzędu Gminy w Gaworzycach: 

a) Osobiście lub pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Gaworzycach, ul. Dworcowa 95, 59-180 

Gaworzyce – z dopiskiem „Zgłoszenie – Jarmark Kupiecki”, 

b) E-mailem: jarmark@gaworzyce.com.pl, 

c) Poprzez platformę E-PUAP - adres skrytki: /45ibv62lo3/skrytka, 

d) Poprzez e-Doręczenia - adres skrzynki: AE:PL-47380-27315-GIBAB-23 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do nieprzyjęcia zgłoszenia bez podania przyczyny. 

3. Każdemu Wystawcy zostanie przypisane przez Organizatora miejsce handlowe przed datą rozpoczęcia 

Jarmarku i dokładnie wskazane w dniu jego rozpoczęcia. Nie ma możliwości zajęcia miejsca innego niż wynika 

z przydziału. 



Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 3 

 

4. W przypadku chęci uzyskania dodatkowych informacji Wystawca powinien skontaktować się 

z koordynatorem stoisk. 

 

§ 5. Dodatkowe informacje 

1. Gaworzycki Jarmark Kupiecki produktów tradycyjnych i regionalnych to wydarzenie odbywające się od 

roku 2013. Wydarzenie nawiązuje do historii Gaworzyc, które niegdyś stanowiły jeden z ważniejszych 

ośrodków handlu w regionie. 

2. Podczas wydarzenia organizowany jest konkurs o tytuł „Złotego Kramarza” Gaworzyckiego Jarmarku 

Kupieckiego. Stoisko, które będzie prezentować się najpiękniej (szczegółowe kryteria określa odrębny 

regulamin) uzyska tytuł oraz nagrodę rzeczową. 

3. Każdorazowo najważniejsze informacje dla wystawców dot. wydarzenia będą dostępne na stronach 

internetowych organizatora – www.gokibgaworzyce.pl oraz www.gaworzyce.com.pl. 



Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu rezerwacji stoisk na Gaworzyckim 

Jarmarku Kupieckim produktów tradycyjnych i regionalnych 

KARTA ZGŁOSZENIA NA GAWORZYCKI JARMARK KUPIECKI 

PRODUKTÓW TRADYCYJNYCH I REGIONALNYCH 

 

DANE KONTAKTOWE 

Imię i nazwisko/ nazwa 

wystawcy 

 

 

 

Telefon kontaktowy 
 

 

E-mail 
 

 

Adres 

korespondencyjny 

 

 

 

OPIS STOISKA 

Asortyment/ 

prezentowane towary 

 

 

 

 

 

Wymiary stoiska 

(długość i szerokość) 

 

 

 

Opis stoiska (z czego 

jest wykonane?) 

 

Zapotrzebowanie na 

prąd (kW) 

 

 

OŚWIADCZENIE WYSTAWCY 

Oświadczam, że zapoznałem się z Zarządzeniem Wójta Gminy Gaworzyce nr ORG.0050.33.2025 z dnia 

5 maja 2025 r. ws. Regulaminu Rezerwacji stoisk na Gaworzyckim Jarmarku Kupieckim produktów 

tradycyjnych i regionalnych. Deklaruję, że stoisko będzie przygotowane estetycznie i zgodnie z zasadami 

bezpieczeństwa dla uczestników, a prezentowany towar będzie spełniał kryteria określone w § 3. ust. 1 ww. 

Regulaminu. Dokonam wszelkich starań, aby zapewnić odpowiednie nakrycia i elementy dekoracyjne. 

 

.......................................................................................... 

                                         data i czytelny podpis 



Id: E8CE045C-F25D-4670-BBF7-A229DF0768DE. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu rezerwacji stoisk na Gaworzyckim 

Jarmarku Kupieckim produktów tradycyjnych i regionalnych 

 

Klauzula informacyjna dla Wystawców biorących udział 

w "Gaworzyckim Jarmarku Kupieckim produktów tradycyjnych i regionalnych" 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. informujemy, że: 

1) Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Gaworzyce, z siedzibą przy ul. Dworcowej 

95, 59-180 Gaworzyce. 

2) Kontakt z inspektorem ochrony danych możliwy jest poprzez adres email: iodo@gaworzyce.com.pl. 

3) Twoje dane osobowe będziemy przetwarzali w celu organizacji "Gaworzyckiego Jarmarku Kupieckiego 

produktów tradycyjnych i regionalnych" oraz w celu dochodzenia lub obrony przed roszczeniami zgodnie 

z art. 6 ust. 1 lit. e) RODO tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 

w interesie publicznym. A w przypadku gdy wyrazisz zgodę na wykorzystanie Twojego wizerunku 

podstawą przetwarzania będzie art. 6 ust. lit. a) RODO. 

4) Odbiorcą Twoich danych będą podmioty, z którymi administrator umowy powierzenia. 

5) Twoje dane osobowe będą przechowywane/przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji Jarmarku 

Kupieckiego oraz przez okres wynikający z przepisów prawa w zakresie archiwizacji dokumentów. 

6) W związku z przetwarzaniem Twoich danych osobowych masz prawo do: dostępu do treści swoich danych 

oraz prawo ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania, przenoszenia, usunięcia, prawo 

wniesienia sprzeciwu. 

7) W przypadkach, w których przetwarzanie danych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) lub 

art. 9 ust. 2 lit. a) RODO1, tj. Twoja zgoda na przetwarzanie danych osobowych, przysługuje Ci prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Masz prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych Ciebie 

dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r. 

9) Podanie przez Ciebie danych osobowych jest niezbędne w celu rezerwacji stoiska i udziału w Jarmarku 

Kupieckim. 

10) Wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku w celu promocji Jarmarku Kupieckiego 

poprzez umieszczenie go na: 

· Stronie internetowej Gminy Gaworzyce:  TAK / NIE 

· Mediach (Facebook, Instagram): TAK / NIE 

 

 

 

 

…..………………………………………………………………………. 

data i podpis 


